
      7,45
      1,35
      0,69
      0,90
      1,28
     15,-
     14,-
     14,-
     14,50

        69,17

Odberateľ:
Obec Jakubovany

Jakubovany č.24

327182 DIČ: 2020711517

E-mail:

IČO:

 VÚB
Číslo účtu:

O B J E D N Á V K A

Dodávateľ:

17085861 DIČ: 2020518148 IČ DPH: 2020518148IČO:

Poznámka:

11/
Naša značka:

EPoS SB,s.r.o.

Vybavuje:
Telefón:
FAX:

051/4521895
obec_jakubovany@stonline.sk

Zákazka:
Stredisko:

Rabat

Schválil :
pečiatka a podpis

Ing. Anton Janičina

Miesto určenia/Doprava:

Poznámky / Pripomienky
??????????
??????????
??????????
??????????

Používateľ programu: Obec Jakubovany S/N 2© IFOsoft 14.01Informačné systémy  V

05/03/2014

číslo:

IČ DPH: 

    2014
05/03/2014

Dodacia lehota:

083 01

Bankové spojenie: 

Vybavuje: Ing. Anton Janičina

083 01

Jakubovany

Vystavená dňa:

Puskinova 531-18
Sabinov

   Prešov
             8927572 0200 /

Telefón:

Celkom:

MJ

    1,000
    3,000
    3,000
   10,000
    4,000

KS
KS
KS
KS
KS

      7,45
      0,45
      0,23
      0,09
      0,32

Predmet objednávky - popis

    5,000 KS       3,-
   10,000
   10,000
   10,000

KS
KS
KS

      1,40
      1,40
      1,45

Počet Jedn.cena Celkom

Objednávame u Vás:
1. Papier Xerox A3
2. Zošit
3. Zošit
4. Tlačivo evidencia dochádzky
5. Pero červené gelové
6. Papier Xerox A4
7. Vydavkový pokladničný doklad bez DPH
8. Príjmový pokladničný doklad bez DPH
9. Potvrdenka s juxtou

Poznámka

EUR

Bankové spojenie:           2858032053 / 0200

IBAN: SK95 0200 0000 0000 0892 7572 SUBASKBXBIC:


